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Kati Sulin bränditalo Transmerin toimitusjohtajaksi – tavoitteena vahvistaa brändien kasvua 
ja kilpailukykyä 

Oy Transmeri Ab:n hallitus on nimittänyt Kati Sulinin lähes 100-vuotian kotimaisen Oy Transmeri Ab:n 
uudeksi toimitusjohtajaksi. Hän siirtyy toimitusjohtajan tehtävään hallituksen puheenjohtajan roolista 
1.2.2025 alkaen. Kati Sulinin nimitys vahvistaa yrityksen tavoitteita kasvaa, uudistua ja tarjota entistä 
enemmän lisäarvoa asiakkailleen, päämiehilleen ja sidosryhmilleen.  

 
“Asiakkaidemme ja päämiestemme laadukas palvelu on aina ollut Transmerin toiminnan ytimessä lähes 100 
vuoden ajan. Olen erittäin motivoitunut ja innostunut jatkamaan yhtiön kehittämistä asiakas- ja 
liiketoimintalähtöisesti. Tavoitteenamme on tarjota jatkossakin kilpailukykyisiä brändejä, jotka tuottavat 
lisäarvoa niin asiakkaillemme, kuluttajille kuin muille sidosryhmille. Transmeri on pitkä historiansa aikana 
kehittynyt vahvaksi toimijaksi, ja organisaatiostamme löytyy syvällistä osaamista brändien kasvattamisesta 
myynnin ja markkinoinnin keinoin,” kertoo Kati Sulin.  

 
Kati Sulinilla on monipuolinen johtajakokemus kansainvälisistä bränditaloista sekä operatiivisessa johdossa 
että hallitusrooleissa. Sulin on työskennellyt mm. Fazerilla, Sanomalla, DNA:lla ja ifolorilla. Kati Sulin tuo 
mukanaan vahvan taustan brändien ja liiketoiminnan kasvattamisesta niin kotimaassa kuin kansainvälisesti.  
 
Sulinin johdolla Oy Transmeri Ab tavoittelee kasvua ja keskittyy entistä vahvemmin kuluttajiin vetoavien 
brändien rakentamiseen ja syventämään asiakaslähtöistä ajattelua. Läheinen yhteistyö asiakkaidemme 
kanssa on avainasemassa, jotta asiakkaamme voivat tarjota kuluttajille yhä kiinnostavampia ja 
kilpailukykyisempiä tuotteita. Tavoitteena on luoda pitkäaikaista arvoa asiakkaillemme tuomalla markkinoille 
houkuttelevia brändejä ja myyntiä edistäviä kaupallisia konsepteja sekä kuluttajia kiinnostavia tuotteita.  
 
Vuonna 1928 perustettu Oy Transmeri Ab on kotimainen perheyhtiö, joka on ollut mukana rakentamassa 
useiden tunnettujen brändien menestystä. Omien brändien lisäksi yritys maahantuo, myy ja markkinoi 
päivittäistavaroita, kosmetiikkaa ja elintarvikkeita Suomessa, Pohjoismaissa ja Baltiassa. Vuonna 2024 
yhtiön liikevaihto oli 45,3 M€. Oy Transmeri Ab on osa Transmeri Groupia. 
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